[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
_______________________________________
GABINETE DO VEREADOR GEORGE ARRAES

REQUERIMENTO Nº      /2020

O Vereador George Arraes, no uso das atribuições legais, após ouvido o Plenário, requer ao Exmo Senhor Prefeito, Clebel Cordeiro e ao Ilmº Sr. Secretário de Serviços Públicos Francisco Thairony Albuquerque,  no sentido de que seja  feita o conserto de algumas Ruas do Loteamento Asa Branca.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento é muito importante, pois com as recentes chuvas, da Estrada do Loteamento Asa Branca estão bastantes danificadas. Para que seja feita a manutenção desta via, para evitarmos acidentes e maiores complicações para esta população.

Assim, pedimos ao Poder Executivo Municipal, que viabilize este encaminhamento, no sentido de diminuir os transtornos desta localidade.

Salgueiro, 03 de Agosto de 2020.

George Arraes
Vereador.

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.